

GN Ejendomsselskab ApS
Kollund Byvej 65, 7400 Herning

CVR-nr. 29 54 10 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022

Gregers Otto Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Ejendomsselskab ApS Kollund Byvej 65 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 54 10 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Otto Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	GN Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 237.738 kr. mod 3.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	745.213	295.194
1 Personaleomkostninger	-284.658	-63.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.324	-159.528
Driftsresultat	321.231	71.699
Andre finansielle indtægter	38.590	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.744	-66.982
Resultat før skat	299.077	4.717
3 Skat af årets resultat	-61.339	-1.096
Årets resultat	237.738	3.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.738	3.621
Disponeret i alt	237.738	3.621

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.242.781	4.875.986
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.357	21.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.245.138</u>	<u>4.897.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.245.138</u>	<u>4.897.132</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	100.000	144.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>144.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	49.900
Periodeafgrænsningsposter	0	3.620
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.520</u>
Likvide beholdninger	692.440	62.514
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.440</u>	<u>260.034</u>
Aktiver i alt	<u>3.037.578</u>	<u>5.157.166</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.324.811	1.087.073
Egenkapital i alt	<u>1.449.811</u>	<u>1.212.073</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.229.014	2.597.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.014</u>	<u>2.597.059</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	129.000	211.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.017	923.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.459	8.035
7 Anden gæld	155.177	189.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.653</u>	<u>1.348.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.667</u>	<u>3.945.093</u>
Passiver i alt	<u>3.037.578</u>	<u>5.157.166</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.083.452	1.208.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.621	3.621
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.087.073	1.212.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.738	237.738
	125.000	1.324.811	1.449.811

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.658	63.967
	284.658	63.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.794	18.840
Andre finansielle omkostninger	41.950	48.142
	60.744	66.982
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	76.000	42.500
Sambeskatningsbidrag	-14.661	-41.404
	61.339	1.096
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.173.272	6.112.226
Tilgang i årets løb	0	61.046
Afgang i årets løb	-2.837.074	0
Kostpris 31. december	3.336.198	6.173.272
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.297.286	-1.167.107
Årets afskrivninger	-120.535	-130.179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	324.404	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.093.417	-1.297.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.242.781	4.875.986

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	228.009	228.009
Kostpris 31. december	228.009	228.009
Af- og nedskrivninger 1. januar	-206.863	-177.514
Årets afskrivninger	-18.789	-29.349
Af- og nedskrivninger 31. december	-225.652	-206.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.357	21.146
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.358.014	2.808.059
Heraf forfalder inden for 1 år	-129.000	-211.000
	1.229.014	2.597.059
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	713.000	1.748.000
7. Anden gæld		
Heraf udgør gæld til lejere samt depositum på 106 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.243 t.kr.		
Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for gæld.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GN Holding Herning ApS, CVR-nr. 28674449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.